Documento assinado digitalmente

Assinado por: Andreia Silva Ferreira
Cargo: Coordenadora de Operações
RG: 27.888.822-7
Data: 25/05/2025
https://validar.iti.gov.br/

C U R S O  S U P E R I O R  D E  T E C N O L O G I A  E M  A N Á L I S E  E  D E S E N V O L V I M E N
T O  D E  S I S T E M A S

PORTARIA MINISTERIAL Nº 913, DE 27.12.2018, DOU Nº 249, DE 28.12.2018, SEÇÃO 1, P. 134 E 136

C E R T I F I C A D O

                Certificamos para os devidos fins, que , CPF n.º ,DANILO BORGES SANTOS 446.611.708-06

concluiu no  semestre letivo de  , o curso de primeiro 2024 SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E

, .DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS tendo colado grau em 30/08/2024

        Certificamos também, que o respectivo diploma será emitido e registrado em até  dias a partir120

da data de Colação de Grau.

São Paulo,  de  de .25 maio 2025

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 | 03342 000 SP - SP
 - Av. Salgado Filho, 100 | 07115 000 Guarulhos - SPGuarulhos

- R. Galvão Bueno, 868 | 01506 000 SP - SP Liberdade
- Av. Paulista, 1415 - parte | 01311 925 SP - SP Paulista

 - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 | 08060 070 SP - SP São Miguel
 - Av. das Nações Unidas, 18605 - anexo parte | 04795 902 SP - SP Santo Amaro

 - Av. Imperatriz Leopoldina, 550 | 05305 000 SP - SP Villa-Lobos

1 / 1Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 644, de 18.05.2012, DOU nº 97, de 21.05.2012, seção 1, p. 13.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.281, de 19.10.2012, DOU nº 204, de 22.10.2012, seção 1, p. 21.

		2025-05-25T17:35:59+0000